ضرورت سازماندهی اتحاد طبقاتی در ایران

بازنگری هشدار دهشتناک برای بحران بیکاری جنبش کارگری ما!

امیرجوهری لنگرودی

info@karegari.com

یکشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۷ برابر با ۰۲ دسامبر ۲۰۱۸

انعکاس خبر ویرانگر بحران بیکاری با انتشار چند سند در سایت خبرگزاری تسنیم نزدیک به سپاه پاسداران در مرداد ماه ۱۳۹۷ کلید خورد. در این اسناد اعلام شد: «تعدیل و اخراج نیروهای کار قطعه سازان تا سقف ۴۵۰۰۰۰ هزار نفر آغاز خواهد گردید».